Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 205/2010                                               São Luís, 16 de novembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o disposto no art. 247 do Regimento Interno,

R E S O L V E

1-Prorrogar os efeitos do Ato GP nº 185/2009, que

nomeou o Excelentíssimo Senhor AMÍLCAR GONÇALVES ROCHA, Juiz Titular da 6ª
Vara do Trabalho de São Luís, para exercer o cargo de Diretor do Fórum “Astolfo Serra”,
e como substituto, o Excelentíssimo Senhor SAULO TARCÍSIO DE CARVALHO
FONTES, Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de São Luís, para mais um mandato de
01(um) ano.

2-Determinar que, em casos de impedimentos e/ou
ausências legais e eventuais, concomitantes, do Titular e do Substituto, a Diretoria do
Fórum seja exercida pelos Excelentíssimos Senhores Juízes Titulares das Varas do
Trabalho desta Capital, obedecida a ordem de antigüidade.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário da

Justiça do Estado.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA